
Na temelju članka 20. stavka 1. Zakona o javnoj nabavi („Narodne novine“ broj 90/11, 83/13, 143/13 i 13/14) i članka 46. Statuta Općine 
Šodolovci („Službeni glasnik Općine Šodolovci“ broj 3/09 i 2/13) Općinski načelnik Općine Šodolovci dana 17. listopada 2014. godine donosi  

 

I.  IZMJENE PLANA JAVNE NABAVE OP ĆINE ŠODOLOVCI ZA 2014. GODINU 

Članak 1. 

 

Redni 
broj 

Predmet nabave Evidenci
jski broj 
nabave 

Planirana 
sredstva 
(sa PDV-
om u kn) 

Procijenjena 
vrijednost 
nabave (bez 
PDV-a u kn) 

Vrsta 
postupka 
javne 
nabave 

Ugovor o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirni 
sporazum 

Planirani 
početak 
postupka 

Planirano 
trajanje 
ugovora o 
javnoj 
nabavi ili 
okvirnog 
sporazuma 

A) Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti veće od 70.000,00 kuna 

1. Opskrba električnom 
energijom  

IZMJENA: briše se  

17.10.2014. 

MV-
01/14 

_______ 

 

250.000,00 

_________ 

 

200.000,00 

__________ 

Otvoreni 
postupak 

________ 

Okvirni 
sporazum 

________ 

Svibanj 

________ 

2 godine 

__________ 

2. Javna rasvjeta Ada 

IZMJENA 

MV-
02/14 

400.000,00 

603.800,00 

320.000,00 

483.040,00 

Otvoreni 
postupak 

Ugovor lipanj 

prosinac 

 



17.10.2014. B- 01/14  

3.  IZMJENA:  

dodaje se 

Izgradnja dječjeg 
rekreacijskog centra 
u Šodolovcima 

17.10.2014. 

B-02/14 200.000,00 160.000,00  Ugovor prosinac  

4. Održavanje čistoće 
javnih  površina 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 150.000, 00 

237.500,00 

120.000,00 

190.000,00 

 Ugovor   

5. Održavanje groblja: 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 60.000,00 

150.000,00 

48.000,00 

120.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  

B) Nabava roba, radova i usluga procijenjene vrijednosti od 20.000,00 do 70.000,00 kuna (bagatelna nabava) 

1. Održavanje 
nerazvrstanih cesta 

IZMJENA 

 120.000,00 

50.000,00 

96.000,00 

40.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  



17.10.2014. 

2. Uređenje prostora 
saniranih divljih 
deponija 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 75.000,00 

50.000,00 

60.000,00 

40.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  

3. Izgradnja 
ljetnikovaca 

IZMJENA: briše se 

17.10.2014. 

 60.000,00 

__________ 

48.000,00 

__________ 

 Ugovor 

________ 

  

4. Ostale intelektualne 
usluge (projektna 
dokumentacija Ada) 

IZMJENA: briše se 

17.10.2014. 

 60.000,00 

__________ 

48.000,00 

___________ 

 Ugovor 

________ 

  

5. Uređenje društvenog 
doma u Adi 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 50.000,00 

31.250,00 

40.000,00 

25.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  



6. Obavljanje poslova 
zimske službe 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 50.000,00 

30.000,00 

40.000,00 

24.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  

7. Prijevoz učenika 
srednjih škola 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 50.000,00 

37.500,00 

40.000,00 

30.000,00 

 Ugovor   

8. Održavanje javne 
rasvjete 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 40.000,00 

10.000,00 

32.000,00 

8.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  

9. Usluge ažuriranja 
računalnih baza 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 35.000,00 

40.000,00 

28.000,00 

32.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  

10. Ozelenjavanje javnih 
površina 

IZMJENA 

 30.000,00 

35.000,00 

24.000,00 

28.000,00 

 Ugovor 

Ugovor 

  



17.10.2014. 

11. Deratizacija i 
dezinsekcija 

 30.000,00 24.000,00  Ugovor   

12. Geodetsko-
katastarske usluge 

IZMJENA: briše se 

17.10.2014. 

 30.000,00 

_________ 

24.000,00 

__________ 

    

13. Usluge telefona, 
telefaksa 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 25.000,00 

37.500,00 

20.000,00 

30.000,00 

    

14. Laboratorijske 
usluge analize vode 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 22.000,00 

20.000,00 

17.600,00 

16.000,00 

 Ugovor 

________ 

  

15. IZMJENA: 

dodaje se 

sitni inventar 

 25.000,00 20.000,00     



17.10.2014. 

16. IZMJENA: 

dodaje se 

obavljanje poslova 
zaštite na radu i 
ažuriranja planova 
zaštite i spašavanja 

17.10.2014. 

 36.000,00 28.800,00  Ugovor   

17. IZMJENA: 

dodaje se 

izrada izvješća stanja 
u prostoru 

17.10.2014. 

 25.000,00 20.000,00  Ugovor   

18. Izgradnja sustava 
vodoopskrbe- 
sufinanciranje 

IZMJENA 

17.10.2014. 

 120.000,00 

37.500,00 

96.000,00 

30.000,00 

 Ugovor   



19. IZMJENA: 

dodaje se 

motorni benzin i 
dizel gorivo 

17.10.2014. 

 16.000,00 12.800,00     

 

Članak 2. 

Ove izmjene i dopune plana javne nabave Općine Šodolovci za 2014. godinu objavit će se u „službenom glasniku Općine Šodolovci“ i  na 
internetskim stranicama Općine Šodolovci www.sodolovci.hr , a stupaju na snagu prvog dana od dana objave na internetskim stranicama. 

 

 

Klasa: 400-09/14-01/1 
Urbroj: 2121/11-14-2 
Šodolovci, 17. listopada 2014. godine                                                                                                             OPĆINSKI NAČELNIK: 
                                                                                                                                                                             dipl. ing. Mile Zlokapa 


